 INDICE
    INDEX
COPERTINA                                        PAG. 1
COVER
PIASTRE                                                  PAG. 19
PLATES
INDICE                                                  PAG. 2
INDEX

CODE
FILO
WIRE
N.SPIRE
COILS
L. ALBERO
SHAFT
KG GIRI
SPIN
OTTAG.
OCTAGONAL
1 MC500409 2,2 140 500 9 18 40
2 MC6004010 2.6 155 600 10 18 40
3 MC7104017 2.8 175 710 17 17 40
4 MC7604024 3 180 760 24 18 40
5 MC9204015 2.8 240 920 15 22 40
6 MC6506015 3.5 125 650 15 10 60
7 MC8006018 3.5 180 860 18 10 60
8 MC8606024 4 160 860 24 13 60
9 MC10306034 4.5 180 1030 34 14 60
10 MC9406034 4.5 160 940 34 13 60
11 MC9406062 5 140 940 62 13 60
12 MC9706068 5.5 133 970 80 10 60
13 MC6507010 3.5 125 650 10 10 70
14 MC8607022 4 160 860 22 13 70
15 MC9407056 5 140 940 56 13 70
16 MC9707072 5.5 133 970 72 10 70
17 MC10307030 4.5 180 1030 30 14 70
18 MC12707075 5.5 188 1270 75 13 70
19 MC103070100 6 133 1030 100 10 70
 27
         RULLO OTTAGONALE
            OCTAGONAL REEL
TIPO